

Bosco A/S

Islands Brygge 43, st., 2300 København S

CVR-nr. 41 43 45 62
Company reg. no. 41 43 45 62

Årsrapport *Annual report*

11. juni - 31. december 2020
11 June - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 January 2021.

Thomas Bøgedal Kristiansen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse**Contents**

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management commentary	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 11. juni - 31. december 2020	
Financial statements 11 June - 31 December 2020	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Bosco A/S
<i>The company</i>	Islands Brygge 43, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 41 43 45 62
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 11. juni 2020
	<i>Established:</i> 11 June 2020
	Hjemsted: København
	<i>Domicile:</i> Copenhagen
	Regnskabsår: 11. juni - 31. december
	<i>Financial year:</i> 11 June - 31 December
Bestyrelse	Anders Widahl Madsen, Formand
<i>Board of directors</i>	Mads Brydegaard Henri Rantzau Svare
Direktion	Steen Wienke, Direktør
<i>Managing Director</i>	
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<i>Auditors</i>	Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at levere analyse software (Business service mapping), rådgivning og kontinuerlige services, som understøtter kunders digitale rejser. Fra initial rådgivning og planlægning til modning af organisation og tekniske orienterede spor som arkitektur, it-optimering, Cloud adoption og IT økonomi.

Det er BOSCO's målsætning at sætte vores kunder i stand til at øge deres digitale konkurrence kraft og minimere deres CO2 aftryk. Det gør vi ved at skabe grundlaget for adoption af ny teknologi, hurtig identifikation af potentiale, og indførelse agile processer – Digital it-transformation og automatisering.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -394 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet oplever fortsat meget positiv interesse på dets Business mapping software og cloud-relaterede services.

Selskabet har siden sin start etableret aftaler med flere nye kunder og har i regnskabsåret påbegyndt flere nye leveranceprojekter. Selskabet forventer at fortsætte denne vækst også i 2021.

The principal activities of the company

The company's main activity consists of providing analysis software (Business service mapping), consulting and continuous services that support customers' digital journeys. From initial consulting and planning to maturation of organization and technical oriented tracks such as architecture, IT optimization, Cloud adoption and IT economics.

BOSCO's goal is to to enable our customers to increase their digital competitiveness and minimize their CO2 footprint. We do this by creating the basis for the adoption of new technology, rapid identification of potential, and introduction of agile processes - Digital IT transformation and automation.

Unusual circumstances

There has been no unusual matters within the financial year.

Uncertainties about recognition or measurement

There has not been any uncertainties as to recognition or measurement within the financial year.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -394. Management considers the net profit or loss for the year expected.

The company continues to experience very positive interest in its Business mapping software and cloud-related services.

Since its inception, the company has established agreements with several new customers and has started several new projects during the financial year. The company expects to continue this growth well into 2021.

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets finansielle underskud i regnskabsåret, var en strategisk planlagt investering i fremtiden. Således forventer selskabet i 2021 øget omsætning og et balanceret resultat.

Selskabet har i regnskabsåret etableret organisation i Polen, der giver Selskabet mulighed for hurtig skalering. Enheden fungerer som udviklingselskab for selskabets SW (Business service mapping) til det danske marked. Desuden danner enheden sammen med danske specialister grundlaget for Selskabets konsulent & supportydelser til det danske marked.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, udover Covid-19, som har væsentlig indflydelse på årsrapporten. Covid-19 har betydet at Selskabet har måtte omlægge daglige aktiviteter til at arbejde hjemmefra og minimere fysisk mødeaktivitet på kontoret i København, ligesom rejser til Selskabets lokation i Polen er standset. Alle eksterne og interne aktiviteter leveres i dag Online og remote. Selskabet oplever ikke reduceret efterspørgsel som følge af Covid-19.

The company's financial deficit in the financial year was a strategically planned investment in the future. Thus, in 2021, the company expects increased revenue and a balanced result.

During the financial year, the Company established an organization in Poland that allows the Company to scale quickly. The unit functions as a development company for the company's SW (Business service mapping) for the Danish market. In addition, the unit together with Danish specialists forms the basis for the Company's consultant & support services for the Danish market.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date, apart from Covid-19, which has a significant impact on the annual report. Covid-19 has meant that the Company has had to reorganize daily activities to work from home and minimize physical meeting activity at the office in Copenhagen, just as travel to the Company's location in Poland has been stopped. All external and internal activities are delivered today Online and remote. The company does not experience reduced demand as a result of Covid-19.

Resultatopgørelse

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	11/6 2020 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	139.336
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	-720.461
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-21.572
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-602.697
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-6.612
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-609.309
2 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	214.875
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-394.434
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-394.434
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-394.434

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

Note	31/12 2020 kr.
Aktiver <i>Assets</i>	
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>	
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter <i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	1.221.279
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Total intangible assets</i>	1.221.279
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	1.221.279
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	37.500
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	273.427
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	72.821
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	17.128
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	400.876
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	1.947.084
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	2.347.960
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	3.569.239

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital <i>Equity</i>	
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	535.875
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development costs</i>	952.598
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>1.267.093</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>2.755.566</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>	
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>58.552</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	<u>58.552</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>	

Balance

Statement of financial position

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	96.637
Anden gæld	
<i>Other payables</i>	452.234
Periodeafgrænsningsposter	
<i>Accrued expenses and deferred income</i>	206.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>755.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>755.121</u>
Passiver i alt	
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>3.569.239</u>
4 Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 11. juni 2020				
<i>Equity 11 June 2020</i>	80.000	0	0	80.000
Kontant kapitaludvidelse				
<i>Cash capital increase</i>	455.875	0	2.614.125	3.070.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	-1.347.032	-1.347.032
Overført fra Overført resultat				
<i>Transferred from results brought forward</i>	0	952.598	0	952.598
	535.875	952.598	1.267.093	2.755.566

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	11/6 2020
	- 31/12 2020
	kr.
1. Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	676.769
Pensioner	
<i>Pension costs</i>	40.000
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	3.692
	<u>720.461</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat	
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	
Skat af årets resultat	
<i>Tax of the results for the year</i>	-273.427
Årets regulering af udskudt skat	
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	58.552
	<u>-214.875</u>

Noter**Notes**

All amounts in DKK.

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	
<i>Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects</i>	
Kostpris 11. juni 2020	
<i>Cost 11 June 2020</i>	0
Tilgang i årets løb	
<i>Additions during the year</i>	1.242.851
Afgang i årets løb	
<i>Disposals during the year</i>	0
Kostpris 31. december 2020	
<i>Cost 31 December 2020</i>	1.242.851
Afskrivninger 11. juni 2020	
<i>Amortisation 11 June 2020</i>	0
Årets afskrivninger	
<i>Amortisation for the year</i>	-21.572
Afskrivninger 31. december 2020	
<i>Amortisation 31 December 2020</i>	-21.572
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	
<i>Carrying amount, 31 December 2020</i>	1.221.279

4. Eventualposter*Contingencies***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9 måneder og en samlet restleasingydelse på 140 t.kr.

In addition to finance leases, the company has entered into operational leases. The leases have 9 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 140.000.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steen Wienke

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-549541860824

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-01-27 17:49:53Z

NEM ID 

Anders Widahl Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-147487290788

IP: 193.36.xxx.xxx

2021-01-27 18:18:39Z

NEM ID 

Henri Rantzau Svare

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-643957462970

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-01-28 07:59:27Z

NEM ID 

Mads Brydegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-153327964640

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-01-28 09:57:32Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-01-28 10:07:25Z

NEM ID 

Thomas Bøgedal Kristiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-313923230181

IP: 188.120.xxx.xxx

2021-01-28 10:39:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PBXSP-CSTHU-HUQTM-ZLP58-QP06G-1TELH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>